環境安全研究管理センター運営委員会議事要旨

日　時 ： 令和２年１１月１２日（木）１０時３６分～１１時１３分
場　所 ： 工学研究科Ｕ１Ｍ棟２階　会議室２
出席者 ： 茶谷（委員長・工）、芝田（環安セ）、原田（医）、岡田（薬）、水垣（基礎工）、井上（生命）、笹井（産研）、川上（蛋白）各委員
欠席者 ： 深瀬（理）、木田（工）、荒瀬（微研）、吉野（研究推進部長）、真野（施設部長）各委員
陪席者 ： 玉崎（工・事務部）

議　　　  事

（協議事項）
　１．令和３年度環境保全施設運営費配分について
芝田委員から、配付資料に基づき、令和３年度環境保全施設運営費配分について説明があり、協議の結果、案のとおり承認された。

２．環境安全研究管理センターオープンラボ等利用内規について
芝田委員から、配付資料に基づき、環境安全研究管理センターオープンラボ等利用内規について説明があり、協議の結果、案のとおり承認された。

　３．公正な研究活動の推進に関する実施要項の一部改正について
芝田委員から、配付資料に基づき、公正な研究活動の推進に関する実施要項の一部改正について説明があり、協議の結果、案のとおり承認された。

　４．次期センター長候補者選考について
[bookmark: _GoBack]　　　芝田委員から、配付資料に基づき、次期センター長候補者選考について説明があり、協議の結果、工学研究科　茶谷　直人　教授が選出された。